

19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI

KUTLAMA TÖRENİ PROGRAMI

19 MAYIS 2018 CUMARTESİ GÜNÜ SAAT 10:00'DA
(15 TEMMUZ DEMOKRASİ ŞEHİTLERİ ALANI)

*Programın Sunulması

a- Çelenk Sunumu:

Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürü tarafından çelenk konulacaktır. Çelenk Hasan Ferdi Turgutlu MTAL'den 1 erkek öğrenci, Zübeyde Hanım MTAL'den 1 kız öğrenci tarafından taşınacaktır. Öğrenciler okul kıyafetiyle gelecektir.

b- Saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın Söylenmesi:

Saygı duruşu, tören komutanı Server NAMKOÇ komutasında; İstiklal Marşımızın söylenmesi ise Bilim Sanat Merkezi Müzik Öğretmeni Burcu GÜLEN yönetiminde gerçekleştirilecektir.

Alandaki bayrakların göndere çekilmesi Hasan Ferdi Turgutlu MTAL'den 5 öğrenci tarafından ve Beden Eğitimi Öğretmeni Mehmet EMRE sorumluluğunda gerçekleştirilecektir.

c- Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürü'nün Konuşması:

Konuşma, Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürü İsmail EKSÜR tarafından yapılacaktır.

d- Gençlik Adına Günün Anlam ve Önemi Belirten Konuşmanın Yapılması:

Gençlik adına günün anlam ve önemini belirten konuşma, İnci Üzmez MTAL öğrencisi Melisa ÇAPKIN tarafından yapılacaktır.

e- Atatürk'ün Gençliğe Hitabesi'nin Okunması:

Atatürk'ün Gençliğe Hitabesi, Turgutlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Kerem KARATAŞ tarafından okunacaktır.

f- Gençliğin Ata'ya Cevabının Alandaki Tüm Öğrenciler Tarafından Seslendirilmesi:

Gençliğin Ata'ya Cevabı, Turgutlu Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi Yusuf PARYAZ tarafından parça parça okunacak ve alandaki tüm öğrenciler tarafından tekrar edilecektir.

g- Gençlik Merkezleri Arası Kültür ve Sanat Yarışmaları Şiir Okuma Kategorisinde 3. Olan Öğrencinin Şiir Okuması:

Gençlik Merkezleri Arası Kültür ve Sanat Yarışmaları Şiir Okuma Kategorisinde 3. olan Senem AKA Anadolu Lisesi öğrencisi Gülben KAYABAŞ, Cahit KÜLEBİ'nin "Bir Gemi Yanaştı Samsun'a" adlı şiirini okuyacaktır.

h-Halk Oyunları Gösterisi:

Turgutlu Belediyesi ve Halk Eğitim Merkezi bünyesinde Halk Oyunları Öğretmeni Mehmet GELEN tarafından hazırlanan Aydın-Muğla yöresine ait halk oyunu gösterisi yapılacaktır.

ı- Gençlik Merkezleri Arası Kültür ve Sanat Yarışmaları Şiir Okuma Kategorisinde Manisa İl Elemelerinde 3. Olan Öğrencinin Şiir Okuması:

Gençlik Merkezleri Arası Kültür ve Sanat Yarışmaları Şiir Okuma Kategorisinde Manisa il elemelerinde 3. olan Turgutlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencisi Şahin ÇELİK, Celal Sahir EROZAN'ın "O Geliyor" adlı şiirini okuyacaktır.

i- Ödül ve Plaket Töreni:

İlçemiz çapında ortaöğretim öğrencileri arasında gerçekleştirilecek Samet SUNGUR Masa Tenisi Turnuvası ve Görkem ÇAKIR Satranç Turnuvasında dereceye giren öğrencilere ödülleri verilecektir.

Adına turnuva düzenlenen SUNGUR ve ÇAKIR ailelerine, turnuvanın düzenlenmesinde görev alan Ergin OKATAN ile Cihan YILDIRIM ile turnuvalara sponsor olan Alphart AVM yönetimine plaket takdim edilecektir.

j- Spor Ekiplerinin Gösterisi:

İlçemizde faaliyet gösteren, Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü ile iş birliği yapan spor kulüpleri tarafından karate, taekwondo, kick boks, muay thai dallarında sportif gösteriler yapılacaktır.

k- Lise Öğrenci Gruplarının Gösterileri ve Final Tablosu:

Turgutlu Lisesi öğrencileri tarafından hazırlanan "Karanlıktan Aydınlığa Bir Güneş Gibi Doğdu" temalı gösteri ve final tablosu gerçekleştirilecektir.

Atatürk Çocukları adlı şarkı eşliğinde bayrak, Ata barı müziği eşliğinde halk oyunu gösterisi yapılacak; ardından final tablosu oluşturulacaktır.

Not: 19 Mayıs 2018 Cumartesi günü hava durumunun gösterilerin yapılmasına elverişli olmaması durumunda, kutlama programında yer alan Çelenk koyma, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Alanı'nda gerçekleştirilecek; kutlamalar Hasan Ferdi Turgutlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Konferans Salonunda devam edecek; gösteriler ise 26 Mayıs 2018 günü aynı saatte 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Alanı'nda gerçekleştirilecektir.

GÖREVLENDİRMELER

1-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ

a-19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı Kutlama Töreni Programının organizasyonu ve sekreteryası işleri,

2-İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

a-19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı Kutlama Tören Programının icrasını gerçekleştirecek teknik komitenin ve düzenlenecek yarışmalarda görev alacak öğretmenlerin belirlenerek görevlendirilmesi,

b-Hazırlık çalışmaları, provalar ve kutlama töreni programında görev alacak tüm öğretmen, öğrenci ve grupların belirlenerek görevlendirilmesi ve Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğü'ne bildirilmesi,

c- Öğrencilerin Turgutlu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Nurettin FİLİZKAYA ve Barış TÜTER sorumluluğunda seçilip çalışmalara, genel prova ve tören alanına getirilmesi,

d- 19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı Kutlama Töreni Programında okunacak şiirlerin ve bu şiirleri okuyacak öğrencilerin belirlenmesi,

3-TURGUTLU BELEDİYE BAŞKANLIĞI

a-15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Alanı'nın resmi tören ve prova için tahsis edilmesi, tören alanı ve caddelerin bayrak ve posterlerle süslenmesi,

b-Öğrenci gruplarını, hazırlık çalışmaları için, Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından bildirilecek gün ve saatlerde, belirtilen yerlerden alınıp çalışma alanına taşınması ve yerlerine geri bırakılması,

c- 17 Mayıs 2018 Perşembe günü genel prova, 19 Mayıs 2018 Cumartesi günü de resmi tören için tören alanında ses sisteminin hazır bulunması,

d-19 Mayıs 2018 Cumartesi günü yapılacak olan kutlama törenleri için 15 Temmuz Şehit Alanı'nın düzenlenmesi, (sandalye, şemsiye)

e-150 adet davetiyenin basım ücretlerinin karşılanması ve basılan davetiyelerin dağıtımının yapılması,

f-19 Mayıs 2018 Cumartesi günü yapılacak olan törende kullanılacak kürsünün alana taşınması,

g-19 Mayıs 2018 Cumartesi günü yapılacak spor gösterilerinde kullanılacak minderlerin, Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğü'nce bildirilecek yerden alınıp tören alanına taşınması,

h-Protokol oturma düzeninin hazırlanması.

4-İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

a-Prova ve tören günü, tören alanında gerekli trafik ve emniyet tedbirlerinin alınması,

5-İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

a-Prova ve tören günü, tören alanında gerekli sağlık tedbirlerinin alınması

6-CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ HASAN FERDİ TURGUTLU TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

a-Programın öğrencilere duyurulması,

7-CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ TURGUTLU MESLEK YÜKSEKOKULU
a-Programın öğrencilere duyurulması,

8-GDZ ELEKTİRİK DAĞITIM A.Ş.

a-Prova ve tören günü, tören alanında elektrik kesilmesine karşı gerekli tedbirlerin alınması.

DİĞER HUSUSLAR

Ödüller Alphart Alışveriş Merkezi tarafından temin edilecektir.

HUKUKSAL DAYANAKLAR

1-28934 Sayılı Türk Bayrağı Kanunu/Resmi Gazete: 21.09.1983

2-Türk Bayrağı Tüzüğü (85/934) Resmi Gazete: 17.03.1985

3-Ulusal ve Resmi Bayramlar ile Mahalli Kurtuluş Günleri, Atatürk Günleri ve Tarihi Günlerde Yapılacak Tören ve Kutlamalar Yönetmeliği /Resmi Gazete: 05.05.2012

4-İçişleri Bakanlığı Genelgesi (İller İdaresi Genel Müdürlüğü) 26.11.1981-5671

5-Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmen ve Yöneticilerinin ders ve ek ders saatlerine ilişkin esasların 16/b maddesi gereğince, Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı Etkinlikleri ve Gençlik Haftası Etkinliklerinde yer alan öğretmenler görev tarihlerinde görevli izinli sayılacaklardır.(Resmi Gazete: 16.12.1998 Sayı:235555)

KUTLAMA KOMİTESİ

BAŞKAN

Uğur TURAN
Kaymakam

ÜYE

Per.Alb./Kenan PEŞTERNİK
Garnizon Komutanı

ÜYE

Av. Turgay ŞİRİN
Belediye Başkanı

ÜYE

Ahmet ESENDEMİR
İlçe Emniyet Müdürü

ÜYE

Mehmet ÖLMEZ
İlçe Milli Eğitim Müdürü

ÜYE

İsmail EKŞÜR
Gençlik Hiz ve Spor İlçe Müdürü

ÜYE

Emin BORANDAĞ
H.F.T. Teknoloji Fakültesi Öğr.Gör.

ÜYE

Mustafa-KARACA
C.B.Ü. Turgutlu-M.Y.O Öğr.Gör